
Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

H-INTES s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

1 285 309.20

1 285 309.20 269 914.93

KRYCÍ LIST

Celoplošná oprava ulice Štyrsova od Nádražní k parkovišti

13. 9. 2018

00238295

CZ00238295

25636332

CZ25636332

0.00 0.00

1 555 224.13

Strana 1 z 5



Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN5 - Finanční náklady

REKAPITULACE

Celoplošná oprava ulice Štyrsova od Nádražní k parkovišti

13. 9. 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 285 309.20

143 456.00

665 039.40

275 958.00

48 713.88

13 741.92

65 000.00

65 000.00

8 400.00

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 919735111 m 21.000

2 K 113154253 m2 880.000

3 K 113107241 m2 180.000

4 K 113107222 m2 180.000

5 K 122201102 m3 72.000

6 K 122201109 m3 72.000

7 K 167101102 m3 72.000

8 K 162701105R m3 72.000

9 K 171201201 m3 72.000

10 K 171201211 t 140.400

11 K 181951102 m2 180.000

5 - Komunikace pozemní
12 K 564851111 m2 360.000

13 K 573111112 m2 180.000

14 K 565155111 m2 180.000

15 K 573231108 m2 1 940.000

1 940.000

16 K 5721 t 69.960

17 K 577144131 m2 1 060.000

1 060.000

18 K 919732211 m 21.000

8 - Trubní vedení

19 K 899331111R kus 3.000

20 K 899131111R kus 3.000

21 K 895941311R kus 3.000

ROZPOČET

Celoplošná oprava ulice Štyrsova od Nádražní k parkovišti

13. 9. 2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 74.00 1 554.00

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m 

pl do 1000 m2 s překážkami v trase
77.00 67 760.00

Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně 

pl přes 200 m2
34.00 6 120.00

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 

200 mm strojně pl přes 200 m2
70.00 12 600.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
144.00 10 368.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
11.00 792.00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
68.00 4 896.00

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 na skládku
207.00 14 904.00

Uložení sypaniny na skládky 16.00 1 152.00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
150.00 21 060.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 12.50 2 250.00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 135.00 48 600.00

2*180,0

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 1 kg/m2
20.00 3 600.00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
382.00 68 760.00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2
18.00 34 920.00

880,0+1060,0

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 

asfaltovým betonem ACO (AB)
2 365.00 165 455.40

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
321.00 340 260.00

180,0+880,0

Styčná spára napojení nového živičného povrchu 

na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 

prořezáním

164.00 3 444.00

Výšková úprava revizních šachet s obnouvou 

souvrství vozovky
21 000.00 63 000.00

Výměna poklopů RŠ za samonivelační 14 400.00 43 200.00

Výměna uličních vpustí včetně připojení a 

obnovy souvrství vozovky
49 000.00 147 000.00

1 285 309.20

143 456.00

665 039.40

275 958.00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 899231111R kus 3.000

23 K 899431111 kus 6.000

24 K 89920111R kus 6.000

Výšková úprava mříží 1 870.00 5 610.00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

998.00 5 988.00

Doplnění asfaltových vrstev okolo znaků 

inženýrkých sítí
1 860.00 11 160.00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě

25 K 997002511 t 182.480

26 K 997002519 t 912.400

27 K 997002611 t 182.480

28 K 997223845 t 112.640

998 - Přesun hmot

29 K 998225111 t 343.548

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
30 K 011002000 1.000

31 K 012002000 1.000

32 K 012103000 1.000

VRN3 - Zařízení staveniště
33 K 032002000 1.000

34 K 059002000 1.000

VRN5 - Finanční náklady
35 K 043002000 2.000

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 

bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 

km

76.00 13 868.48

40.00 13 741.92

Geodetické vytyčení stavby 34 000.00 34 000.00

Geodetické zaměření stavby 26 000.00 26 000.00

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a 

vybouraných hmot
6.50 5 930.60

Nakládání suti a vybouraných hmot 35.00 6 386.80

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302

200.00 22 528.00

Hutnící zkoušky 4 200.00 8 400.00

48 713.88

13 741.92

65 000.00

65 000.00

8 400.00

Vytyčení podzemních sítí 5 000.00 5 000.00

Vybavení staveniště 15 000.00 15 000.00

DIO - dopravní značení na staveništi 50 000.00 50 000.00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

Strana 5 z 5


